

MONDO WEB SOLUTIONS ApS

Transformervej 29
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2018

Kashif Sadiq
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONDO WEB SOLUTIONS ApS
Transformervej 29
2860 Søborg

Telefonnummer: 28517060

CVR-nr: 33254644

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med Computerprogrammering, Konsulentbistand Vedr. informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil. Udgivelse af software herunder undervisningsmateriale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 15 tkr., Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabet har efter regnskabet afslutning skiftet ejer og ændret navn. Dette har dog ikke medført at der efter regnskabsårets afslutning er indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 63.989 | 122.700 |
| Produktionsomkostninger | | -2.320 | -8.448 |
| Bruttoresultat | | 61.669 | 114.252 |
| Distributionsomkostninger | | -42.380 | -30.697 |
| Administrationsomkostninger | | -34.758 | -93.854 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -15.469 | -10.299 |
| Ordinært resultat før skat | | -15.469 | -10.299 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -15.469 | -10.299 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -15.469 | |
| I alt | | -15.469 | -10.299 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Deposita | | 12.140 | 12.140 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 12.140 | 12.140 |
| Anlægsaktiver i alt | | 12.140 | 12.140 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 120.000 | 120.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 120.000 | 120.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 354 |
| Tilgodehavender i alt | | | 354 |
| Likvide beholdninger | | 7.406 | 12.574 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 127.406 | 132.928 |
| Aktiver i alt | | 139.546 | 145.068 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 85.000 | 85.000 |
| Andre reserver | | -38.909 | -38.909 |
| Overført resultat | | -15.522 | |
| Egenkapital i alt | | 30.569 | 46.091 |
| Skyldig selskabsskat | | 29.306 | 29.306 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 79.671 | 69.671 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 108.977 | 98.977 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 108.977 | 98.977 |
| Passiver i alt | | 139.546 | 145.068 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis